
 
 

 

 

 

 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

NOMOR :  23  TAHUN 2023 

 

Tentang 
 

PENUGASAN MENGAJAR PADA 

DOKTOR ILMU HUKUM PROGRAM PASCASARJANA 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

DIREKTUR PASCASARJANA UNIVERSITAS JAYABAYA 

 

Menimbang   : 1. Bahwa dalam melaksanakan Tri Dharma Perguruan Tinggi di bidang         

    pendidikan, dipandang perlu menetapkan pengajar mata kuliah pada        

    Semester   Genap    Tahun   Akademik   2022/2023   pada   Program   

    Pascasarjana  Universitas Jayabaya. 

2. Sehubungan dengan butir 1 di atas, perlu diterbitkan Surat Keputusan     

    Direktur kepada tenaga pengajar yang dipandang mempunyai keahlian   

    untuk   mengasuh   dan   ditetapkan   sebagai   pengajar   mata  kuliah    

    dimaksud Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 pada Program 

    Pascasarjana  Universitas Jayabaya. 

 

Mengingat   : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang  Sistem Pendidikan  

      Nasional; 

  2. PP Nomor 4 Tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi    

      dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3. Statuta Universitas Jayabaya tahun 2014; 

  4. Keputusan Ketua Eksekutif Yayasan Jayabaya tahun 2002; Tentang    

      Peraturan Pokok Kepegawaian Jayabaya. 
 

Memperhatikan  : Saran dan pendapat unsur pimpinan Program Pascasarjana Universitas    

  Jayabaya. 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan  : SURAT  KEPUTUSAN  DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA 

  UNIVERSITAS JAYABAYA TENTANG   PENUGASAN 

  MENGAJAR PADA DOKTOR ILMU HUKUM UNIVERSITAS 

  JAYABAYA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pertama   : Menugaskan Saudara  

 

     Nama  : Dr. Muhamad Arya Wijaya, S.Ag, SH, M.Si, MH 

 

Bertugas mengampu pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 

pada Program Studi Magister Ilmu Hukum dengan Bidang Pendidikan 

dan Pengajaran : 

 

No Nama Mata Kuliah SKS 

1 Teori Ilmu Hukum  1 

2 Hukum Konstitusi 1 

Jumlah Beban Tugas 2 

 

Kedua    : Tugas termasuk  : 

a) Kuliah, Tugas-tugas, Ujian Tengah Semester dan Ujian Akhir 

Semester. 

b) Menyerahkan hasil evaluasi studi (UAS) mahasiswa kepada 

sekretariat Program Pascasarjana Universitas Jayabaya selambatnya 2 

(dua) minggu setelah pelaksanaan Ujian. 

c) Ujian Akhir Semester diharapkan dapat dilaksanakan di dalam kelas 

Soal Ujian diharapkan dapat diserahkan kepada Ketua Program 1 

(satu) minggu sebelum UAS dilaksanakan. 

d) Dosen yang bersangkutan bertanggungjawab kepada Ketua Program 

Studi. 

 

Ketiga    : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan akan diubah sebagaimana    

  mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan. 

 

 

 

Ditetapkan di  :  Jakarta 

Pada Tanggal  :  3 Maret 2023 

 

 

 

 

 
 

      

      

 

Tembusan Yth : 

1. Ka. BAU Univ. Jayabaya 

2. Asdir I dan II 

Arsip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

NOMOR :  15  TAHUN 2023 

 

Tentang 
 

PENUGASAN MENGAJAR PADA 

MAGISTER ILMU HUKUM PROGRAM PASCASARJANA 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

DIREKTUR PASCASARJANA UNIVERSITAS JAYABAYA 

 

Menimbang   : 1. Bahwa dalam melaksanakan Tri Dharma Perguruan Tinggi di bidang         

    pendidikan, dipandang perlu menetapkan pengajar mata kuliah pada        

    Semester   Genap    Tahun   Akademik   2022/2023   pada   Program   

    Pascasarjana  Universitas Jayabaya. 

2. Sehubungan dengan butir 1 di atas, perlu diterbitkan Surat Keputusan     

    Direktur kepada tenaga pengajar yang dipandang mempunyai keahlian   

    untuk   mengasuh   dan   ditetapkan   sebagai   pengajar   mata  kuliah    

    dimaksud Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 pada Program 

    Pascasarjana  Universitas Jayabaya. 

 

Mengingat   : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang  Sistem Pendidikan  

      Nasional; 

  2. PP Nomor 4 Tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi    

      dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3. Statuta Universitas Jayabaya tahun 2014; 

  4. Keputusan Ketua Eksekutif Yayasan Jayabaya tahun 2002; Tentang    

      Peraturan Pokok Kepegawaian Jayabaya. 
 

Memperhatikan  : Saran dan pendapat unsur pimpinan Program Pascasarjana Universitas    

  Jayabaya. 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan  : SURAT  KEPUTUSAN  DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA 

  UNIVERSITAS JAYABAYA TENTANG   PENUGASAN 

  MENGAJAR PADA MAGISTER ILMU HUKUM UNIVERSITAS 

  JAYABAYA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pertama   : Menugaskan Saudara  

 

     Nama  : Dr. Muhamad Arya Wijaya, S.Ag, SH, M.Si, MH 

 

Bertugas mengampu pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 

pada Program Studi Magister Ilmu Hukum dengan Bidang Pendidikan 

dan Pengajaran : 

 

No Nama Mata Kuliah SKS 

1 Disentralisasi dan Otonomi Daerah 2 

2 Hukum Lingkungan 3 

Jumlah Beban Tugas 5 

 

Kedua    : Tugas termasuk  : 

a) Kuliah, Tugas-tugas, Ujian Tengah Semester dan Ujian Akhir 

Semester. 

b) Menyerahkan hasil evaluasi studi (UAS) mahasiswa kepada 

sekretariat Program Pascasarjana Universitas Jayabaya selambatnya 2 

(dua) minggu setelah pelaksanaan Ujian. 

c) Ujian Akhir Semester diharapkan dapat dilaksanakan di dalam kelas 

Soal Ujian diharapkan dapat diserahkan kepada Ketua Program 1 

(satu) minggu sebelum UAS dilaksanakan. 

d) Dosen yang bersangkutan bertanggungjawab kepada Ketua Program 

Studi. 

 

Ketiga    : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan akan diubah sebagaimana    

  mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan. 

 

 

 

Ditetapkan di  :  Jakarta 

Pada Tanggal  :  3 Maret 2023 

 

 

 

 

 
 

      

      

 

Tembusan Yth : 

1. Ka. BAU Univ. Jayabaya 

2. Asdir I dan II 

Arsip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM KONSTITUSI /  DH18234 / 2
: 01 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 5
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

18:40-20:20

14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026107  H MUHAMAD REZKY PAHLAWAN MP H 13H H H H M M M H H H H H H H H

2  202202026119  BUN JOI PHIAU H 15H H H H M H H H H H H H H H H

3  202202026120  HARIMURTI ADI NUGROHO H 12H H H H M M M H H H H H M H H

4  202202026122  MUHAMMAD SAID BAKHRI H 15H H H H H H M H H H H H H H H

5  202202026225  RACHMAT TAQWA QURAIS M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18234 HUKUM KONSTITUSI
: 
: 01 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 5

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026107   H MUHAMAD REZKY PAHLAWAN MP 90 91 90 89.4 A-13

2 202202026119   BUN JOI PHIAU 90 92 92 91.9 A15

3 202202026120   HARIMURTI ADI NUGROHO 90 91 90 88.8 A-12

4 202202026122   MUHAMMAD SAID BAKHRI 90 91 91 91.1 A15

5 202202026225   RACHMAT TAQWA QURAIS 0 0 0 00

Jakarta, 16 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM KONSTITUSI /  DH18234 / 2
: 02 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 8
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

12:30-15:00

18/03 25/03 01/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026106  OKING GANDA MIHARJA M 12M H H H M H H H H H H H H H M

2  202202026108  AJI HALIM RAHMAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

3  202202026111  ADE DARMANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202202026118  NORMA MARDIANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  202202026123  YAHYA AKBAR H 15H H H H H H H H H H H H H M H

6  202202026124  MUHD NAFAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  202202026133  ABDULLAH EMILE OEMAR ALAMUDY H 14H H H H H H M H H H H H H H M

8  202202026135  SYAHBUDIN M 11H H M H M M H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18234 HUKUM KONSTITUSI
: 
: 02 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 8

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026106   OKING GANDA MIHARJA 80 92 80 82.5 A-12

2 202202026108   AJI HALIM RAHMAN 93 95 93 93.6 A15

3 202202026111   ADE DARMANSYAH 80 93 85 87.8 A-16

4 202202026118   NORMA MARDIANI 85 93 90 91 A16

5 202202026123   YAHYA AKBAR 93 94 94 93.8 A15

6 202202026124   MUHD NAFAN 93 95 95 95.2 A16

7 202202026133   ABDULLAH EMILE OEMAR ALAMUDY 93 94 93 92.7 A14

8 202202026135   SYAHBUDIN 85 85 78 79.9 B+11

Jakarta, 16 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM LINGKUNGAN /  MH0031 / 2
: 01 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 16
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

18:30-21:00

15/03 29/03 05/04 12/04 19/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010261001  AGUS PRAYUDHA DINATA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2022010261002  FRISKA MANALU H 14M H H H M H H H H H H H H H H

3  2022010261004  PURWANTO BUDI SANTOSO H 15H H H H M H H H H H H H H H H

4  2022010261005  AZIZAH NUR HANIF H 14H H M H M H H H H H H H H H H

5  2022010261007  MUHAMAD IKHWAN A A H 15H H H H M H H H H H H H H H H

6  2022010261014  LA WAWAN LA NERA H 15H H H H M H H H H H H H H H H

7  2022010261016  EMA MUKARRAMAH H 15H H H H M H H H H H H H H H H

8  2022010261018  RIO TAMBAK SILAEN H 15H H H H M H H H H H H H H H H

9  2022010261019  ABDUL BARI NASER ALKATIRI M 12H H H H M M M H H H H H H H H

10  2022010261023  AHLUL BADRY H 15H H H H M H H H H H H H H H H

11  2022010261027  DICKY PERMANA H 13H M H H M M H H H H H H H H H

12  2022010261031  BAYU MAENTRA H 15H H H H M H H H H H H H H H H

13  2022010261036  MAHESA PRAMANA H 14H H H H M M H H H H H H H H H

14  2022010261039  M. ALDI FAYED S. ARIEF H 15H H H H M H H H H H H H H H H

15  2022010261040  TAUFIK YUSUF H 15H H H H M H H H H H H H H H H

16  2022010261050  BIDNER M SIAGIAN H 15H H H H M H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0031 HUKUM LINGKUNGAN
: 
: 01 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 16

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2022010261001   AGUS PRAYUDHA DINATA 85 85 90 89.6 A-17

2 2022010261002   FRISKA MANALU 0 0 0 015

3 2022010261004   PURWANTO BUDI SANTOSO 85 89 90 90 A16

4 2022010261005   AZIZAH NUR HANIF 85 74 80 80.6 A-15

5 2022010261007   MUHAMAD IKHWAN A A 85 85 85 86.5 A-16

6 2022010261014   LA WAWAN LA NERA 85 78 81 82.8 A-16

7 2022010261016   EMA MUKARRAMAH 85 90 90 90.3 A16

8 2022010261018   RIO TAMBAK SILAEN 85 84 79 83.3 A-16

9 2022010261019   ABDUL BARI NASER ALKATIRI 85 79 83 82.1 A-13

10 2022010261023   AHLUL BADRY 85 90 90 90.3 A16

11 2022010261027   DICKY PERMANA 85 85 90 87.8 A-14

12 2022010261031   BAYU MAENTRA 85 76 74 78.8 B+16

13 2022010261036   MAHESA PRAMANA 85 84 85 85.6 A-15

14 2022010261039   M. ALDI FAYED S. ARIEF 85 79 81 83 A-16

15 2022010261040   TAUFIK YUSUF 85 75 74 78.5 B+16

16 2022010261050   BIDNER M SIAGIAN 85 80 85 85.3 A-16

Jakarta, 16 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH, MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM LINGKUNGAN /  MH0031 / 2
: 02 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 40
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:40

24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 21/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010261003  MEGA MUSTIKA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

2  2022010261006  MEDI SETIAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

3  2022010261008  SANDY ARIF DHAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022010261009  FARADILLA YULIA YOUSE H 15H H H H H H H H H H H H H H M

5  2022010261010  YULIANUS SONI KURNIAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

6  2022010261011  YUNI LISBETH RAJAGUKGUK H 15H H H H H H H H H H H H H H M

7  2022010261012  DWI NOFIYANTI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

8  2022010261013  THEO YONATHAN SIMON LATURIUW H 15H H H H H H H H H H H H H H M

9  2022010261015  DIEGO PRATANA TARIGAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

10  2022010261017  YEHEZKIEL MARBUN H 13H H H H H M H M H H H H H H M

11  2022010261020  ANNEESHA EKA AMALIA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

12  2022010261021  DHIMAS ANTHONY MUSLIM H 15H H H H H H H H H H H H H H M

13  2022010261022  MUHAMMAD AULIA AKBAR H 15H H H H H H H H H H H H H H M

14  2022010261024  HELMY FEBRIANTO RASYID H 15H H H H H H H H H H H H H H M

15  2022010261025  SUTEJO SIMATUPANG H 15H H H H H H H H H H H H H H M

16  2022010261026  ADHI SUSANTO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM LINGKUNGAN /  MH0031 / 2
: 02 / Dr. YON ARTIONO ARBA I, SH., MH
: 40
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:40

24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 21/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010261028  SOPIYANTO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

18  2022010261029  AMINTON SIHITE H 15H H H H H H H H H H H H H H M

19  2022010261030  RICHMOND COSMAS TOBIAS H 15H H H H H H H H H H H H H H M

20  2022010261032  ARIF BUDIMAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

21  2022010261033
 BARDAMEAN MARULITUA MILKO
HUTABARAT

H 15H H H H H H H H H H H H H H M

22  2022010261034  MOCH ANDRE YOLANDA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

23  2022010261035  ABUBAKAR WATIHELU H 15H H H H H H H H H H H H H H M

24  2022010261037  ANNER CORIN SITINJAK H 14H H H H H H H M H H H H H H M

25  2022010261038  ALIM SAKO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

26  2022010261041  MUHAMAD DZAKY WICAKSONO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

27  2022010261042  AULIA SALSABILA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

28  2022010261043  AUDREY LUCRETIA SUTANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2022010261044  OCTAVIA ROULI MEGAWATY H 15H H H H H H H H H H H H H H M

30  2022010261045  TEGUH WARJIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2022010261046  MUHAMMAD DARMANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2022010261047  JEFRI RAMADHAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YON ARTIONO ARBA I, SH., MH )Dr. Muhamad Arya Wijaya



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM LINGKUNGAN /  MH0031 / 2
: 02 / Dr. YON ARTIONO ARBA I, SH., MH
: 40
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:40

24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 21/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2022010261048  YUANDHIKA KRESNA SANG DAMAR H 15H H H H H H H H H H H H H H M

34  2022010261049  CHRISTO HASUDUNGAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

35  2022010261051  RUSDY PRAMANA SURYANEGARA H 14H H H H H H H M H H H H H H M

36  2022010261052  TIETIE PUDJI UTAMI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

37  2022010261053  FINIEL HAMDANI SIHOMBING H 15H H H H H H H H H H H H H H M

38  2022010261054  EKO JULIANO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

39  2022010261055  PUJANTORO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

40  2022010261056  MUJI ALFURKAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YON ARTIONO ARBA I, SH., MH )Dr. Muhamad Arya Wijaya



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0031 HUKUM LINGKUNGAN
: 
: 02 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 40

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2022010261003   MEGA MUSTIKA 85 79 82 82.9 A-15

2 2022010261006   MEDI SETIAWAN 85 85 90 88.4 A-15

3 2022010261008   SANDY ARIF DHAN 85 78 73 78.8 B+16

4 2022010261009   FARADILLA YULIA YOUSE 85 76 73 77.6 B+15

5 2022010261010   YULIANUS SONI KURNIAWAN 85 75 72 76.9 B+15

6 2022010261011   YUNI LISBETH RAJAGUKGUK 85 77 75 78.9 B+15

7 2022010261012   DWI NOFIYANTI 85 90 91 90.1 A15

8 2022010261013   THEO YONATHAN SIMON LATURIUW 85 78 74 78.6 B+15

9 2022010261015   DIEGO PRATANA TARIGAN 85 76 75 78.6 B+15

10 2022010261017   YEHEZKIEL MARBUN 0 0 0 013

11 2022010261020   ANNEESHA EKA AMALIA 85 79 80 81.9 A-15

12 2022010261021   DHIMAS ANTHONY MUSLIM 85 77 80 81.4 A-15

13 2022010261022   MUHAMMAD AULIA AKBAR 85 78 84 83.6 A-15

14 2022010261024   HELMY FEBRIANTO RASYID 85 78 79 81.1 A-15

15 2022010261025   SUTEJO SIMATUPANG 85 81 80 82.4 A-15

16 2022010261026   ADHI SUSANTO 85 80 81 82.6 A-15

17 2022010261028   SOPIYANTO 85 85 90 88.4 A-15

18 2022010261029   AMINTON SIHITE 85 76 75 78.6 B+15

19 2022010261030   RICHMOND COSMAS TOBIAS 85 80 77 80.6 A-15

20 2022010261032   ARIF BUDIMAN 85 90 90 89.6 A-15

21 2022010261033
  BARDAMEAN MARULITUA MILKO
HUTABARAT

85 77 73 77.9 B+15

22 2022010261034   MOCH ANDRE YOLANDA 85 74 75 78.1 B+15

Jakarta, 16 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0031 HUKUM LINGKUNGAN
: 
: 02 / Dr. YON ARTIONO ARBA I, SH., MH
: 40

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010261035   ABUBAKAR WATIHELU 85 90 91 90.1 A15

24 2022010261037   ANNER CORIN SITINJAK 85 76 80 80.5 A-14

25 2022010261038   ALIM SAKO 85 80 83 83.6 A-15

26 2022010261041   MUHAMAD DZAKY WICAKSONO 85 75 75 78.4 B+15

27 2022010261042   AULIA SALSABILA 85 77 75 78.9 B+15

28 2022010261043   AUDREY LUCRETIA SUTANTO 85 81 89 87.5 A-16

29 2022010261044   OCTAVIA ROULI MEGAWATY 85 78 81 82.1 A-15

30 2022010261045   TEGUH WARJIANTO 85 90 91 90.8 A16

31 2022010261046   MUHAMMAD DARMANSYAH 85 79 74 79.5 B+16

32 2022010261047   JEFRI RAMADHAN 85 76 74 78.1 B+15

33 2022010261048   YUANDHIKA KRESNA SANG DAMAR 85 78 74 78.6 B+15

34 2022010261049   CHRISTO HASUDUNGAN 85 78 78 80.6 A-15

35 2022010261051   RUSDY PRAMANA SURYANEGARA 85 75 80 80.3 A-14

36 2022010261052   TIETIE PUDJI UTAMI 85 76 79 80.6 A-15

37 2022010261053   FINIEL HAMDANI SIHOMBING 85 76 76 79.1 B+15

38 2022010261054   EKO JULIANO 85 79 85 84.4 A-15

39 2022010261055   PUJANTORO 85 77 75 78.9 B+15

40 2022010261056   MUJI ALFURKAN 85 76 77 79.6 B+15

Jakarta, 16 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YON ARTIONO ARBA I, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. HEDWIG ADIANTO MAU, SH, M.Hum ) Dr. Muhamad Arya Wijaya



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: TEORI ILMU HUKUM /  DH18121 / 1
: 01 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 6
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

18:40-20:20

28/03 04/04 11/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07 11/07 18/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026201  AINUL YAQIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  202202026202  LA RADI ENO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202202026205  ROVANITA RAMA H 2H M M M M M M M M M M M M M M

4  202202026209  PENDI AHMAD H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  202202026217  MARCHELINO MARLON RIODEJENEIJRO H 12H H H H M H H M H M H H H H M

6  202202026224  DARIUS SITUMORANG H 12M H H H H M M H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18121 TEORI ILMU HUKUM
: 
: 01 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 6

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026201   AINUL YAQIN 88 90 92 91.7 A16

2 202202026202   LA RADI ENO 88 92 90 91.2 A16

3 202202026205   ROVANITA RAMA 0 0 0 02

4 202202026209   PENDI AHMAD 90 95 95 94.8 A16

5 202202026217   MARCHELINO MARLON RIODEJENEIJRO 88 93 92 90 A12

6 202202026224   DARIUS SITUMORANG 90 92 92 90 A12

Jakarta, 16 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: TEORI ILMU HUKUM /  DH18121 / 1
: 02 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 17
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

18:40-20:20

24/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 21/07 28/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026203  HENDRI AGUSTIAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  202202026204  AMBAR SOESENO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202202026206  ANGGIAT SAHAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202202026207  MUHD KHARRAZI H 15H H H H H H H H H H M H H H H

5  202202026208  SYUKUR H 15M H H H H H H H H H H H H H H

6  202202026210  TOPAN ODDYE PRASTYO SUNARYO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

7  202202026211  ROMIE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  202202026212  ARTHESYA WILIANANDA PUTRI H 15H M H H H H H H H H H H H H H

9  202202026213  IDRIAL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  202202026214  HENDRY NOYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  202202026215  BENI KURNIAWAN H 14H H H H H H M H H H M H H H H

12  202202026216  NASARUDIN H 4M H M M M M M H H M M M M M M

13  202202026218  MOHAMAD ANWAR H 15H H M H H H H H H H H H H H H

14  202202026219  ANDRIKO SAPUTRA H 13M H H H H H H H H H H H M M H

15  202202026220  VIDI GALENSO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  202202026221  TEUKU SYAHRONI H 14M M H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: TEORI ILMU HUKUM /  DH18121 / 1
: 02 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 17
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

18:40-20:20

24/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 21/07 28/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  202202026222  RONALD SALNOFRI BYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H)



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18121 TEORI ILMU HUKUM
: 
: 02 / Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H
: 17

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026203   HENDRI AGUSTIAN 90 85 90 89.8 A-16

2 202202026204   AMBAR SOESENO 90 90 90 91 A16

3 202202026206   ANGGIAT SAHAT 88 80 90 88.2 A-16

4 202202026207   MUHD KHARRAZI 90 87 92 90.6 A15

5 202202026208   SYUKUR 90 87 92 90.6 A15

6 202202026210   TOPAN ODDYE PRASTYO SUNARYO 90 88 92 90.9 A15

7 202202026211   ROMIE 86 80 89 87.4 A-16

8 202202026212   ARTHESYA WILIANANDA PUTRI 90 85 94 91.1 A15

9 202202026213   IDRIAL 88 80 89 87.7 A-16

10 202202026214   HENDRY NOYA 93 85 94 92.2 A16

11 202202026215   BENI KURNIAWAN 85 86 90 88 A-14

12 202202026216   NASARUDIN 0 0 0 04

13 202202026218   MOHAMAD ANWAR 90 79 90 87.6 A-15

14 202202026219   ANDRIKO SAPUTRA 85 79 88 84.6 A-13

15 202202026220   VIDI GALENSO 95 85 93 92 A16

16 202202026221   TEUKU SYAHRONI 85 89 89 88.3 A-14

17 202202026222   RONALD SALNOFRI BYA 90 90 90 91 A16

Jakarta, 16 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MUHAMAD ARYA WIJAYA, S.H.,S.Ag., M.Si.,M.H )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )




